qui hucusque p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]etariis recedendo Pr[ae]senti ven[er]abili
 Capitaneali Pr[ae]missis iurisdictioni quod ad h[ab]itum modernam
 attinet se cum successoribus de bonis suis q[ua]si per omnia tota
 licet et plenarie in p[ro]p[ri]o ando atq[ue] h[ab]itudo p[ro]p[ri]am libere p[ro]p[ri]e
 se ad p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os recognovit Quia ipse Mag[ist]rum Officium Capitaneum
 de P[ro]vinciis Spolitanis Capitaneum Petriconien[sem] eiusq[ue] p[ro]p[ri]os
 de Curia Quatuor Millium florenoru[m] solens per eund[em] Ma-
 g[ist]rum Officium in exolutione debiti C[on]tra And[re]am Pr[ae]dicti
 Decreto In[ter] Regni sub[sc]ribens inter p[ro]p[ri]os Mag[ist]rum Officium Spolitanu[m] p[ro]p[ri]os
 tum Anthonium Valentinum et Redu[m] atq[ue] suores N[ost]ros cum Alber-
 ti Sponsi de Afflicto data eius Secreti Sub[sc]ribens Sena ex
 ta ante festum Sancti Bartholomaei Apostoli Anno Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesimo Quinto nuper transacta l[ite]ra ad
 iudicia de manu Officium C[on]tra Stephani Pytarowski Cuata
 et percepta et p[ro]p[ri]os Officium P[ro]p[ri]os modo ad scriptis de
 per b[on]is villa Archiduce et fortibus in Ursozyna de solven-
 tum a securata tum de eadem ipsa Inscriptio ad scriptis de
 strony Pr[ae]missis ad summam p[ro]p[ri]os Quatuor Millium florenoru[m]
 polonica l[ite]ra tantum modo de se referente obp[ro]p[ri]a sibi per manus
 C[on]tra Stanislawi et Stanislawi et Stanislawi Sena Pr[ae]missis uti dicitur
 villa Archiduce p[ro]p[ri]os sufficiente per solutione p[ro]p[ri]os emitit
 dimittit liberu[m] et absolutu[m] perpetuum p[ro]p[ri]os Inscriptio
 eandem ad scriptis p[ro]p[ri]os mortificat et amittit ac debent
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Recognovens sibi p[ro]p[ri]os a eodem C[on]tra Sub-
 iudice Pr[ae]missis factu[m] esse. Salvis nihilominus a l[ite]ra
 Inscriptio atq[ue] summi p[ro]p[ri]os Mag[ist]rum Capitaneum
 Petriconien[sem] eiusq[ue] p[ro]p[ri]os super bona p[ro]p[ri]os villa Archiduce
 ce et fortis in Ursozyna in p[ro]p[ri]os sui C[on]tra Inscriptio
 p[ro]p[ri]os et recognovens p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os eorund[em] vigore p[ro]p[ri]os Inscriptio
 p[ro]p[ri]os et usu p[ro]p[ri]os cum sibi Recognoventi pleno in robore
 p[ro]p[ri]os

I Bzowski, et Janiszowski mutuo
 se Quietant

Recipimus

Conparent

comparent personaliter coram Officiali et Actis presentibus usque
 Capitanealibus Præmissis. Nos Nicolaus Brossus ab una
 et Jacobus Janiszow huius parte ab altera, sanis mentibus et
 corporibus existentes, a Terris Districtibus huius Jurisdictioni
 in huiusmodi suis quibusvis propriis et competentibus recedendo presentibus
 Veris factis Capitanealibus Præmissis Jurisdictioni quo-
 ad actum modernum attinet et eam Successoribus ac bo-
 nis suis qualiter omnibus totaliter et plenarie in Capitan-
 do actus subyiciendo palam libere publice ac per expitum
 recognoverunt et quilibet illorum seorsim pro suo interesse re-
 cognovit, Quia ipsi sese mutuo et inuicem cum posteris huius-
 usque partis de Interfusa certa inter se Recognoscentes ratione ter-
 rarum rerum et conditionum in eadem Interfusa contentano presentibus Veris
 ratione Arendæ sortium in suburbio Opicidi Dubiechio consistens
 de Actu et Data illius huius Præmissis Terra Terræ post festum san-
 ctis Agnetis Virginis et Martyris Anno fide presentis Millemo
 Sexcentesimo sexagesimo sexto conscripta manibus ab utringue sub scripta
 Actis officij presentibus cum interpositione vadij Mille florenorum Plurimali
 roborata, Summe eiusdem Interfusa Interfusione Notariali presentibus
 Præmissis quietant, emittunt, dimittunt, liberant, et absolvent,
 Innuent, Interfusa presentibus eorum Interfusione Roboratoria
 cassant, mutuant et annihilant, ac de bonis condonant. Reco-
 gnoscentes in presentibus ab utringue plenarie satisfactis esse,
 Saluam huiusmodi Reservationem cum Successione rem actus Hyemago-
 ne presentibus ad tempus in eodem Contractu expressa eius presentibus
 presentibus pleno in robore reservata.

G Balcarowicz Mem Ramica Quietat.

comparens personaliter coram Officiali et Actis presentibus usque
 Capitanealibus Præmissis. Nos Franciscus Balcarowicz sanis mente et corpore existens a
 Terris Districtibus huius Jurisdictioni in huiusmodi suis quibusvis propriis et
 competentibus recedendo presentibus Veris factis Capitanealibus Præmissis
 Jurisdictioni quo ad actum modernum attinet. Secum Successoribus